
Bestemmingsbesluit fietspad F252 
gelegen in de gemeente Spijkenisse 
 
 
 
 
 

Dijkgraaf en heemraden van waterschap Hollandse delta; 
 
Overwegende dat het fietspad F252, is gelegen in de gemeente Spijkenisse, het beheer en 

onderhoud onder verantwoordelijkheid van Waterschap Hollandse Delta valt en dat het in verband 
hiermede gewenst is om het fietspad de bestemming van openbare weg in de zin van de Wegenwet 

te geven. 
 
 
Gelet op het bepaalde in regel 7.22 van het register behorende bij het Delegatie en 
Mandaatbesluit 2014;  

 
 
 
 
 

 Besluit: 

 
 De bestemming van openbare weg te geven in de zin van artikel 4 van de Wegenwet aan; 
 

   fietspad F252  gelegen in de gemeente Spijkenisse. 
 
 
 Ridderkerk,  3 juli 2014 

 
 
 Namens dijkgraaf en heemraden van waterschap Hollandse Delta, 
 
 
 
 

 
 

    Ir. E. van der Reijden 

    Lid Directieraad 
 
 
 

 


